
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.05.2024                                                                                            № 556

г. Тотьма

О присвоении земельным участкам 
категории риска при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории Тотемского муниципального округа

В соответствии со ст.  24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской 
Федерации», Положением об осуществлении муниципального земельного контроля 
на  территории  Тотемского  муниципального  округа,  утвержденным  решением 
Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской 
области от 29.03.2024 № 33, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить земельным участкам,  указанным в приложении к настоящему 
постановлению, категории риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
Тотемского муниципального округа Вологодской области.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении к газете «Тотемские вести» и подлеждит размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 03.05.2024 № 556

Перечень отнесения объектов муниципального земельного контроля на территории 
Тотемского муниципального округа с отнесением 

к категориям риска

№ 
п/п

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка

Адрес земельного участка Категория риска

1 35:14:0707002:48
Вологодская область, г. Тотьма, 
Первомайская набережная, д. 44

средний

2 35:14:0707002:55
Вологодская область, г. Тотьма, 
Первомайская набережная, д. 45

средний

3 35:14:0707002:56
Вологодская область, г. Тотьма, 
Первомайская набережная, д. 49

средний

4 35:14:0707002:189
Вологодская область, г. Тотьма, 

Первомайская набережная
средний

5 35:14:0707002:207
Вологодская область,  г. Тотьма, 

Первомайская набережная 
средний

6 35:14:0101001:34
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

7 35:14:0101001:42
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

8 35:14:0101001:43
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

9 35:14:0101001:44
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

10 35:14:0101001:45
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

11 35:14:0101001:46
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

12 35:14:0101001:47
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

13 35:14:0502026:476
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48
https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48
https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48
https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48


14 35:14:0000000:195
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

15 35:14:0502026:349
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

16 35:14:0502026:350
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

17 35:14:0502026:351
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

18 35:14:0502026:352
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

19 35:14:0502026:353
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

20 35:14:0502026:354
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

21 35:14:0502026:355
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

22 35:14:0502026:356
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

23 35:14:0502026:357
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

24 35:14:0502026:358
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

25 35:14:0502026:359
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

26 35:14:0502026:360
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

27 35:14:0502026:361
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

28 35:14:0502026:362
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

29 35:14:0502026:363
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

30 35:14:0502026:364
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный



31
35:14:0502026:365

Вологодская область, Тотемский 
район, территориальное 

управление Толшменское
умеренный

32 35:14:0502026:366
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

33 35:14:0502026:367
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

34 35:14:0502026:368
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

35 35:14:0502026:369
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

36 35:14:0502026:370
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

37 35:14:0502026:371
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

38 35:14:0502026:372
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

39 35:14:0502026:373
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

40 35:14:0502026:374
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Толшменское

умеренный

41
35:14:0101001:51

Вологодская область, Тотемский 
район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

42 35:14:0101001:54
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

43 35:14:0101001:53
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

44 35:14:0101001:55
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

45 35:14:0101009:75
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

46 35:14:0101009:76
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

47 35:14:0101009:77
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48
https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48
https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48
https://egrp365.org/reestr?egrp=35:14:0707002:48


48 35:14:0101009:78
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

49 35:14:0101009:79
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный

50 35:14:0101009:80
Вологодская область, Тотемский 

район, территориальное 
управление Мосеевское

умеренный


